b) W ramach kolonii profilaktycznej odbywać się będą warsztaty i zajęcia profilaktyczne 

połączone z aktywnym wypoczynkiem.   

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zamawiający przeznacza na realizację zadania kwotę nie większą niż 13 800 złotych 

(słownie: trzynaście tysięcy osiemset  złotych).       

3. Termin i warunki realizacji zadania 

a) Termin realizacji kolonii profilaktycznej należy przeprowadzić w okresie wakacji letnich. 

b) Miejsce realizacji: nad polskim morzem. 

c) Miejsce wyjazdu i przyjazdu dzieci: Bielsko-Biała

[...]

przez niego rachunek bankowy i zaakceptowaniu go pod względem rzeczowym i 

finansowym przez Zamawiającego:  

b) pierwsza transza po podpisaniu umowy w wysokości 8000 zł (osiem tysięcy złotych),  

c) druga transza 7 dni przed wyjazdem w wysokości w wysokości 5800 zł (pięć tysięcy 

osiemset złotych). 

Osoba do kontaktu w sprawie niniejszego ogłoszenia: 

Urszula Palka-Jakubiec – starszy wychowawca koordynator POW nr 2  

tel. 33 814 14 46